

Hyvä ystävä!

EkM järjestää yhdessä paikallisseurakuntien ja yhteistyöjärjestön kanssa kaksi evankeliumikampanjaa Indonesiassa elokuussa 2023. Ensimmäinen kampanjamme on Sumatralla 14.-15 elokuuta ja toinen Jaavalla 23.-25 elokuuta.

Jaavalla on yli 100 miljoonaa asukasta. Jaava on tiheimmin asuttu saari koko maailmassa, ja ylivoimainen enemmistö on muslimeja. Saari on myös Indonesian hallinnon, kaupan ja kulttuurin keskus. Tarpeetonta sanoa, että se on erinomainen paikka evankeliumikampanjoille.

Meillä on visio viedä evankeliumi Indonesian saavuttamattomiin ihmisryhmiin. Aiemmin meillä on ollut festivaaleja (kampanjoita) alueilla missä selkeä enemmistö on muslimeja. Jumala on aina ollut uskollinen. Odotamme tuhansia osallistujia näihin kahteen tapahtumaan. Tiedämme, että on monet, jotka tulevat kuulemaan evankeliumin ensimmäistä kertaa. Merkit ja ihmeet ovat seurannet, kun olemme julistaneet ilosanomaa. Jumala on konkreettisesti osoittanut rakkauttaan näillä kampanjoilla. Lisäksi tulemme järjestämään pastoriseminaarin. Ennen kampanjaa meillä on myös mahdollisuus palvella paikallishallinnon johtajia.



Olisi hienoa, jos seisot kanssamme uskossa ja yhdessä uskomme suureen sielujen satoon Indonesiassa!

Alueen seurakunnat ovat verraten pieniä eikä niillä ole mahdollisuutta ottaa vastuuta kampanjan kaikista kustannuksista. Kustannusarvio on yli 8000 €. EkM tiimissä olemme ottaneet uskon askeleen luottaen, että Jumala koskettaa sydämiä, jotta kustannukset saadaan katettua. EkM on päävastuussa kampanjoiden taloudesta.

Lähetystyössä joku lähtee, joku toinen lähettää. *Molempien panos on yhtä tärkeä.* Lähetystyön kautta me kaikki innostumme ja hengellisesti virvoitumme. Meillä on sama visio ja päämäärä, että jokainen maailman ihminen on Jumalalle niin tärkeä että hän lähetti Jeesuksen jokaista varten. Myös Indonesian kansalle.

Jos sydämessäsi näin koet, lähetä tämä viesti myös ystävillesi!

Facebook

<https://www.facebook.com/search/top?q=l%C3%A4hetysj%C3%A4rjest%C3%B6%20ekm%20-%20evankeliumi%20kaikkiin%20maihin>

EkM:n rahankeräyslupa: RA/2020/1298 (Poliisihallitus Arpajaishallinto)

EkM:n pankkitili: FI0449701020017832

Tom Lipkin

EkM ry Puheenjohtaja www.ekm.nu